[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022 № 149
О предварительном разрешении на
снятие денежных средств
В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ
«Об опеке и попечительстве», Законом Камчатского края от 01.04.2014 № 419 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями по опеке и попечительству в Камчатском крае»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Коерковой Ларисе Олеговне, 07.07.1985 года рождения, паспорт 3015 № 550650 выдан МП УФМС России по Камчатскому краю в пос. Усть-Хайрюзово 17.03.2017 года, снятие денежных средств в сумме 40 000 (сорок тысяч) рублей с л/счета № 42307. 810.3.3617.0113025 несовершеннолетнего ребенка Горяиновой Карины Витальевны, 15.03.2009 года рождения в подразделении № 8556/00171 Сбербанка России в пгт Палана, разрешение является разовым и дано по месту требования.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановление возложить на начальника отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана».
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа «поселок Палана»                                                       Е.В. Абрамов